

ارسال لایحه برگزاری تجمعات به مجلس

احمد وحیدی، وزیر کشور در جلسه دولت در خصوص وضعیت ساماندهی تجمعات گفت: دولت، لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهیمایی‌ها را به مجلس ارسال کرده است. / ایرنا



آغاز رسیدگی به کلیات بودجه ۱۴۰۳ در دولت

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت با اعلام آغاز رسیدگی به کلیات بودجه سال آینده در هیأت وزیران، گفت: اهداف اصلی دولت در این لایحه حمایت مؤثر از تولید و ایجاد زیرساخت‌های لازم مالی برای تحقق رشد اقتصادی مناسب است. / ایسنا

خبر سازان

رونمایی از جدیدترین سامانه پدافندی



محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع، از رونمایی یک سامانه پدافندی برد بلند به نام «شهید علی‌وردی» در هفته‌های آینده خبر داد و گفت: در نظر داریم یک سامانه پدافندی برد بلند به نام «شهید علی‌وردی» را رونمایی کنیم که جزئیات آن در آینده اعلام می‌شود. / ایرنا

دستگاه قضایی جسارت را از مدیران بگیرد



غلامحسین محسنی اژه‌ای، در سفر به استان کرمان گفت: براساس گفته یکی از مدیران استان کرمان، «مدیر سالم جسور دغدغه‌های بیشتر از مدیر سالم محتاط دارد و می‌گویند جسارت را از مدیران بگیرد».

این صحبت درست و یکی از مشکلاتی است که به قوه قضاییه برمی‌گردد. / امیزان

پیشنهاد به سازمان‌های مردم‌نهاد



محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: سازمان‌های مردم‌نهاد ایرانی با سازمان‌های مردم‌نهاد آسیایی، اروپایی و آمریکای جنوبی ارتباط بگیرند و فشار جهانی علیه اسرائیل را افزایش دهند. / تسنیم



عکس: ها، پانگادا، اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری

توقع جدی از جهان اسلام

تحریم نفتی رژیم صهیونیستی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: قدرت استکبار با بمب و جنایت پیش می‌آید، اما قدرت ایمان، به توفیق الهی بر همه اینها غلبه خواهد کرد

رهبری

رهبر معظم انقلاب، صبح دیروز به مناسبت ۱۳ آبان در این دیدار، دشمنی دیرینه آمریکا با ملت ایران و فاجعه آفرینی صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها در غزه را بی‌سابقه دانستند و کشور دیدار کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، دشمنی دیرینه آمریکا با ملت ایران و فاجعه آفرینی صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها در غزه را بی‌سابقه دانستند و هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان

با اشاره به ضربات تحقیرکننده‌ای که صبر و ایستادگی مردم غزه به آبرو و حیثیت رژیم غاصب جعلی و حامیان مستکبرش وارد آورده، گفتند: اگر کمک‌های همه‌جانبه

صبر مردم غزه و بیداری وجدان بشری

کشتار ۴ هزار کودک ظرف ۳ هفته جنایتی بی‌سابقه در تاریخ است و امت اسلامی در قبال حوادث غزه که در واقع میدان تقابل «حق و باطل» و «ایمان و استکبار» است، باید هوشیار باشد. قدرت استکبار با بمب، فشار نظامی، فاجعه و جنایت پیش می‌آید، اما قدرت ایمان، به توفیق الهی بر همه اینها غلبه خواهد کرد. دل‌های ما به خاطر مصائب مردم فلسطین و به خصوص غزه خون است، اما با نگاه عمیق به صحنه معلوم می‌شود پیروز این میدان مردم غزه و فلسطین هستند که توانستند کارهای بزرگی انجام دهند. از سویی کنار رفتن نقاب دروغین حقوق بشر از چهره غربی‌ها و رسوا شدن آنها از جمله آثار صبر و ایستادگی و تسلیم نشدن مردم غزه است و مردم غزه با صبر خود، وجدان بشری را به حرکت درآوردند. می‌بینید امروز جمعیت‌های انبوه حتی در خیابان‌های آمریکا و کشورهای غربی، علیه اسرائیل و در موارد زیادی علیه آمریکا شعار می‌دهند.

تکیه صهیونیست‌ها به کمک‌های آمریکایی

صبر و ایستادگی مردم غزه ضربات تحقیرکننده‌ای به آبرو و حیثیت رژیم غاصب جعلی و حامیان مستکبرش وارد آورده است. درحقیقت اگر کمک‌های همه‌جانبه آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی در عرض چند روز فلج خواهد شد. دنیای اسلام هم باید با قطع همکاری اقتصادی با رژیم صهیونیستی، علیه این رژیم بسیج شود و با صدای رسا و پافشاری بر «قطع فوری بمباران و جنایت آفرینی در غزه» به وظایف مهم خود در این رویارویی جبهه حق با جبهه باطل عمل کند؛ چراکه تکیه صهیونیست‌ها به کمک‌های آمریکا است. اگر حمایت آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی آن نبود، دولت فاسد، جعلی و دروغین صهیونیستی در همان هفته اول از بین رفته بود؛ بنابراین فاجعه آفرینی امروز صهیونیست‌ها در غزه به کمک و در واقع به دست آمریکایی‌هاست.

راه صدور نفت به رژیم صهیونیستی متوقف شود

بسیج دنیای اسلام و پافشاری دولت‌های اسلامی بر قطع فوری جنایات و بمباران‌ها در غزه ضروری است و از این دولت‌ها می‌خواهیم راه صدور نفت و ازراک به رژیم صهیونیستی را مسدود کرده و با آن رژیم، همکاری اقتصادی نکنند و در همه مجامع جهانی، صریح، بدون لکنت و دوپهلوگویی و با صدای بلند جنایات و فحاح رژیم غاصب را محکوم کنند. رژیم اشغالگر به حدی در مانده و متحیر و سردرگم است که به مردمش هم دروغ می‌گوید؛ مانند اظهار نگرانی درباره اسرای خود که یک دروغ است؛ چراکه بر اثر بمباران‌ها ممکن است اسرای خودشان هم هابود شوند.



لابد این اجتماعات کار بسیج لندن است؟

سخنان برخی منابع غربی همچون ساماندهی اجتماعات حمایت از فلسطین در انگلیس به وسیله ایران ناشی از بی‌آبرویی غیر قابل علاج آنهاست. لابد این اجتماعات کار بسیج لندن و بسیج پاریس است. تئوریست خواندن مبارزان فلسطینی نشانه بی‌شرمی واقعی سیاستمداران و رسانه‌های غربی است. آیا کسی که از خانه و میهن خود دفاع می‌کند، تروریست است؟ آیا فرانسوی‌هایی که در جنگ جهانی دوم در پاریس با آلمانی‌ها مبارزه کردند، تروریست بودند؟ چطور آنها مبارز و مایه افتخار فرانسه هستند، اما جوانان جهاد و حماس، تروریست؟

خصومت آمریکایی‌ها با ملت ایران ۲۶ سال قبل از تسخیر سفارت بود

آمریکایی‌ها در ۲۶ مناسبت به ملت ایران ضربه زدند؛ در ۱۳ آبان ۱۳۴۳ که پس از خروش امام خمینی (ره) در مخالفت شدید با مصوبه خفت‌بار کاپیتولاسیون، یعنی «مصونیت آمریکایی‌ها در ایران از پیگیری قضایی هرگونه جرم و جنایت»، ایشان را تبعید کردند و در ۱۳ آبان ۵۷ که رژیم دست‌نشانده آمریکا در ایران، جمعی از دانش‌آموزان را در مقابل دانشگاه تهران به خاک و خون کشید، اما در مناسبت سوم یعنی تسخیر سفارت آمریکا به دست دانشجویان، ملت ایران به آمریکا ضربه زد و افشای اسرار و اسناد پنهان سفارت، آبروی آمریکا را در جهان برد. نسل جوان به احساسات و تلاش برای شناخت و تحلیل مسائل مختلف اکتفا نکنند و باید درباره اصل انقلاب، دفاع مقدس، مسائل گوناگون دهه ۶۰ و ۷۰ و اگرایی‌های دهه ۸۰ و ۹۰ تحلیل ایران علت دیگری دارد.



درس بزرگ طوفان الاقصی

درس بزرگ طوفان الاقصی غلبه گروهی اندک با تدارکات و امکانات کم، اما با ایمان و عزم راسخ بر دشمن بود. این گروه با ایمان توانست محصول سال‌ها تلاش جنایتکارانه دشمن را در ظرف چند ساعت دود کند و به هوا بفرستد. فلسطینی‌ها همچنین رژیم غاصب و دولت‌های مستکبر پشتیبان آن را با عمل و شجاعت خود و امروز با صبر خود تحقیر کرده‌اند. دولت‌های اسلامی اگر امروز به فلسطین کمک نکنند، دشمن فلسطین را که در واقع دشمن اسلام و انسانیت است، تقویت کرده‌اند و فردا همین خطر خود آنها را تهدید خواهد کرد.

آمریکا، فرانسه و انگلیس؛ شریک جرم صهیونیست‌ها

آن کسی که در مقابل اسلام و ملت مظلوم فلسطین ایستاده، فقط رژیم صهیونیستی نیست، بلکه آمریکا، فرانسه و انگلیس نیز هستند و مسلمانان نباید این واقعیت را در معادلات، معاملات و تحلیل‌های خود فراموش کنند و از یاد ببرند. ان‌شاءالله و با استناد به این آیه قرآن کریم که «بی‌شک وعده الهی حق است و کسانی که به آن یقین ندارند، با منفی‌بافی‌های خود شما را متزلزل و سست نکنند»، پیروزی نه چندان دور با فلسطین و مردم آن خواهد بود.



KhameneiNews
@khameneinews

رهبر انقلاب: پیروزی نهایی و نه چندان دیر با ملت فلسطین خواهد بود.

عبدالله گنجی
@ab_ganji

رهبر انقلاب: میدان، میدان غزه و اسرائیل نیست، میدان، میدان حق و باطل است. دنیای اسلام فراموش نکند در این قضیه تعیین کننده غزه، آن کسی که مقابل اسلام و ملت مظلوم فلسطین ایستاد، #آمریکا_فرانس_انگلیس بودند و صرفاً رژیم صهیونیستی نیست. #غزة_العزة

عاطفه اسماعیلی منش
@del_neviss

رهبر انقلاب امروز به کدام روزنامه اشاره کردند؟ رهبر انقلاب در جمع دانش‌آموزان: یک ابهتی پیدا می‌شود می‌گوید اجتماع مردم در انگلیس کار ایران است. لابد بسیج لندن و بسیج پاریس این کار را کرده‌اند! روز پیش روزنامه تایمز لندن به نقل از پلیس این ادعای عجیب را مطرح کرده بود.

تاج
@taj_m2

تذکر رهبر انقلاب به دولت‌های اسلامی: ۱- پافشاری بر روی قطع فوری بمباران غزه ۲- بسته شدن راه صدور نفت و ازراک به رژیم صهیونیستی و عدم همکاری اقتصادی ۳- محکوم کردن این جنایت در همه مجامع جهانی با صدای بلند و بدون تردید و لکنت

م. قنواتی
@m_ghanavati

حدیث نصب شده در محل سخنرانی رهبر انقلاب در دیدار دانش‌آموزان و دانشجویان. دشمن ستمگر و یار ستم‌دیده باشید. و من بابت در کنار مظلوم بودن، به جمهوری اسلامی افتخار می‌کنم...

محبوبه یوسفی
@Mah_y98

رهبر انقلاب: میدان، میدان غزه و اسرائیل نیست، میدان، میدان حق و باطل است. مخاطبشون دانش‌آموزان بودن اما قابل توجه یه‌سری بزرگتر.

عکس نوشت



حمایت دانشجویان از دولت یمن

جمعی از دانشجویان کشور بر سر تزاری تجمعی مقابل سفارت یمن در تهران از اقدام شجاعانه دولت مردم یمن در اعلان جنگ به رژیم صهیونیستی حمایت کردند. / عکس: تسنیم